М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая 2025 г.                                                                                               № 39-Д

г. Магадан

О внесении изменений в структуру мэрии города Магадана

В целях организации работы и упорядочения структуры мэрии города

Магадана, на основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1.1 части 2 статьи 29,

статьями 31, 37 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

Магаданская городская Дума р е ш и л а :

1. Внести изменения в структуру мэрии города Магадана, утвержденную

решением Магаданской городской Думы от 16 апреля 2021 г. № 15-Д (с

изменениями, внесенными решением Магаданской городской Думы № 67-Д от

25 августа 2022 г.) «О структуре мэрии города Магадана», изложив абзацы с

тринадцатого по двадцать четвертый в новой редакции:

«Структурные подразделения мэрии города Магадана, не обладающие

правами юридического лица:

– аппарат мэрии города Магадана;

– комитет экономического развития;

– комитет по работе с хозяйствующими субъектами;

– правовое управление;

– управление по информационной политике;

– объединенная территориальная администрация поселка Сокол и поселка

Уптар;

– отдел записи актов гражданского состояния;

– отдел охраны здоровья;

– отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав.».

consultantplus://offline/ref=7CF7113599508CA992D059E9C42147D95ADE17A30BA4C3A52F6013E75B9B69F9988C684AAAC7427F44E7E9bEfCW
consultantplus://offline/ref=7CF7113599508CA992D059E9C42147D95ADE17A30BA4C3A52F6013E75B9B69F9988C684AAAC7427F44E1E0bEfBW
consultantplus://offline/ref=27586DF6753CEABB4938FA1F53E9255EE2AAB9A6F49D7E4473D05D1E77DD0A1912i7W

2

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Город Магадан»                              Л.О. Поликанова

Председатель

Магаданской городской Думы                                                          С.В. Смирнов